平成26年9月26日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 サテライト検査室

検査部回報No.39

IgGインデックス検査の結果報告成分追加のお知らせ

IgGインデックス検査におきまして、下記の４項目が結果報告対象として追加と

なりますので、お知らせします。

尚、基準値の設定はインデックス値のみとなりますので、ご了承ください。

記

報告開始日：  平成２６年１０月１日（水）受付分より

― 従来の報告対象項目 ―

■ IgG インデックス値
（基準値：0.73以下）

― 追加項目 ―

■ 髄液中 IgG (mg/dL)

■ 血清中 IgG (mg/dL)

■ 髄液中 アルブミン (mg/dL)

■ 血清中 アルブミン (mg/dL)

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線7409）へお願い致します。